
DDůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  SSmmiiřřiiccee  
ppřřiipprraavviill  ttýýddeenn  ssppoorrttuu  pprroo  aakkttiivvnníí  dděěttii  oodd  44..  ddoo  99..  ttřřííddyy      

JJIIZZEERRKKAA  --  ((ssppoorrttuujjeemmee))  TTÝÝDDEENN  VV  RRÁÁJJII!!    
 

 
 

Termín:  8. – 12. 7. 2024 (pondělí - pátek) 
 

Nádherná horská osada Jizerka se nachází nad obcí Kořenov v Libereckém kraji na planině  

ve výšce 860 m n. m. v Jizerských horách. Není zde žádná doprava, jen příroda a lesy. 

 

         
 

I ubytování může být estetický zážitek. Ubytování a stravování máme v nádherném ubytovacím 

zařízení Pyramida: https://www.jizerka.cz/ubytovani/  

Sportovat budeme venku v přírodě nebo v moderní sportovní hale, která vznikla z bývalé sklárny 

(lezecká stěna, stolní tenis, florbal, míčové hry): https://www.jizerka.cz/hala/   

K zapůjčení jsou na místě i jízdní kola pro cyklistické výlety. 

Cena: asi 66  550000,,--  KKčč..  Vedoucí akce: Aleš Šob, tel. 604 954 153.                 

                                                                                                            

       
 

Závazné přihlášky budeme přijímat po jarních prázdninách od 26. 2. 2024. 

https://www.jizerka.cz/ubytovani/
https://www.jizerka.cz/hala/

